MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 111/2019, DE 15 DE  MARÇO DE 2019

Referente ao Edital Nº 006/2019, de 08 de janeiro de 2019

SELEÇÃO E CADASTRO DE AVALIADORES DE EXTENSÃO AD HOC DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna

pública a Relação preliminar de inscritos do Edital Nº 006/2019, de 08 de

janeiro de 2019, que rege a seleção e cadastro de avaliadores de Extensão

do Instituto Federal Farroupilha.

1. RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

1.1. Lista de Inscritos

Inscritos

Área/linha temática da extensão -

opção 1

Alecson Milton Almeida dos Santos

Ana Lúcia de Paula Ribeiro

Ana Lucia Moreira Mohr

André Luiz de Lima Sabino

André Luiz Turchiello de Oliveira

Andriza Pujol de Avila

Anelise da Silva Cruz

Ângela Marinho

Barbara Cecconi Deon

Carla Luciane Klos Schöninger

Clarissa de Souza Guerra

Criselen Jarabiza

Tecnologia e Produção

Meio Ambiente

Tecnologia e Produção

Tecnologia e Produção

Educação

Educação

Educação

Educação

Tecnologia e Produção

Educação

Direitos Humanos e Justiça

Cultura

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Daniela Copetti Santos

Diogo Maus

Elijeane dos Santos Sales

Emmanuel Veiga de Camargo

Giancarlo Bazarele Machado Bruno

Graciela  de Bitencourt dos Santos

Helena Coelho

Izabel Espindola Barbosa

Jocelino Ferraz Fontoura

Justina Franchi Gallina

Leandro Dalbianco

Liliana Souza de Oliveira

Luciana Perazzolo Cristofari

Manuela Ilha Silva

Marcelo Pedroso da Roza

Marielle Medeiros de Souza

Marileia Gollo de Moraes

Marjana Eloisa Henzel

Marlova Garcia

Nadia Beatriz Casani Belinazo

Natalia Boessio Tex de Vasconcellos

Patricia Stasiak

Paula Terezinha Oliveira da Silva

Paulo Weissbach

Philippe de Faria Corrêa Grey

Rafaela Vendruscolo

Raquel Fernanda Ghellar Canova

Raquel Folmer Corrêa

Ricardo Antonio Rodrigues

Rita de Cassia Durgante Berni

Róger Herpich

Rogéria Fatima Madaloz

Saúde

Tecnologia e Produção

Trabalho

Tecnologia e Produção

Saúde

Cultura

Saúde

Cultura

Tecnologia e Produção

Comunicação

Tecnologia e Produção

Educação

Cultura

Cultura

Educação

Meio Ambiente

Educação

Tecnologia e Produção

Educação

Educação

Saúde

Educação

Direitos Humanos e Justiça

Educação

Direitos Humanos e Justiça

Meio Ambiente

Meio Ambiente

Trabalho

Direitos Humanos e Justiça

Educação

Tecnologia e Produção

Direitos Humanos e Justiça

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

Santa Maria/RS, 15 de março de 2019.

RAQUEL LUNARDI
Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 155/2015

Rolando Ruben Chavez Zegarra

Toni Montenegro

Tecnologia e Produção

Tecnologia e Produção

mailto:gabreitoria@iffarroupilha.edu.br